SAC CAIXA:  0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria:  0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva Governo Governador Valadares
Praça Serra Lima, 637 - 4º andar - Centro
35010-250 - Governador Valadares - MG

Ofício nº 1412/2020 / GIGOV/GV

GOVERNADOR VALADARES, 30 de Julho de 2020

A Sua Excelência o Senhor
Jose de Matos Vieira Neto
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Morro do Pilar
PCA. PROF. JOSE POLICARPO, 48 - CENTRO
CEP: 35875-000 – Morro do Pilar - MG

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 849459/2017 - Operação

1043053-86

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que o Ministério do Desenvolvimento Regional, por intermédio da
Caixa Econômica Federal, procedeu “Ex-Offício” a alteração do prazo de vigência do Contrato de
Repasse nº 849459/2017 para 30/09/2020 conforme Decreto nº 10.315/2020 para conclusão do
pagamento final.

2.                     A publicação do Decreto 10.315/2020 supre o dever de publicidade do presente ato
de prorrogação de vigência.

Respeitosamente,

LUCIANO MOREIRA AMARAL
Gerente de Filial S.E.

GERENCIA EXECUTIVA DE GOVERNO - GOVERNADOR VALADARES

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2020-07-30T16:37:30-0300
	LUCIANO MOREIRA AMARAL